和看協発第  117 号

令和  6年 5月 31日

  各施設看護管理者 様

                    公益社団法人和歌山県看護協会

                       会 長  東  直 子

                       （ 公 印 省 略 ）

令和 6年度 公益社団法人和歌山県看護協会

新人看護職員オリエンテーション・新人看護職員研修の開催について

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、看護協会事業にご

支援を賜りありがとうございます。

さて、標記のことにつきまして、別紙のとおり開催します。

つきましては、会員・非会員を問いませんので、研修申込みサイトマナブルか

ら、9月 10日（火）までにお申し込みくださいますようお願いします。

なお、午前、午後の人数に偏りがあるときは、相談の上、人数を調整させてい

ただく場合がありますのでご了承ください。

公益社団法人和歌山県看護協会
〒642-0017 和歌山県海南市南赤坂 17番地

TEL 073-483-1005 FAX 073-483-1266
【e-mail  riji@wakayama-kangokyokai.or.jp】

 担当 松下

mailto:riji@wakayama-kangokyokai.or.jp